Realização, por consultoria, das atividades e produtos previstos no Edital nº
69/2021, relacionado ao resultado 1.2. Novos instrumentos, fluxos e arcabouço legal que
assegurem a transparência na gestão do FNDE mapeados e definidos.
Vigência: 07/02/2022 a 03/11/2022
Valor total: R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais), condicionado à entrega e aprovação dos
produtos.
Data de Assinatura: 02/02/2022.

EDITAL Nº 66/2021.
Contratante: Organização das Nações Unidas para a Educação, a Ciência e a Cultura -
Projeto 914BRZ1071; Contratado: Hugo Borges Cortes Barbosa, CPF:

[...]

Realização, por consultoria, das atividades e produtos previstos no Edital nº
66/2021, relacionado ao resultado 1.2. Novos instrumentos, fluxos e arcabouço legal que
assegurem a transparência na gestão do FNDE mapeados e definidos.
Vigência: 31/01/2022 a 03/11/2022
Valor total: R$ 82.720,00 (oitenta e dois mil setecentos e vinte reais), condicionado à
entrega e aprovação dos produtos.
Data de Assinatura: 26/01/2022.

EDITAL Nº 57/2021.
Contratante: Organização das Nações Unidas para a Educação, a Ciência e a Cultura -
Projeto 914BRZ1071; Contratado: Karla Cibely Santos Barros, CPF: 012.***.***-73.
Objeto: Realização, por consultoria, das atividades e produtos previstos no Edital nº
57/2021, relacionado ao resultado 1.1. Metodologia de governança do FNDE revisada e
redefinida.
Vigência: 07/02/2022 a 03/11/2022
Valor total: R$ 82.720,00 (oitenta e dois mil setecentos e vinte reais), condicionado à
entrega e aprovação dos produtos.
Data de Assinatura: 13/01/2022.

EDITAL Nº 57/2021.
Contratante: Organização das Nações Unidas para a Educação, a Ciência e a Cultura -
Projeto 914BRZ1071; Contratado: Patrícia Leslie Barragán Macêdo, CPF: